25 stycznia 2026 r. todzkie Linie Turystyczne 2026 - 3U. Finat WOSP
342 (autobusowa) Linia 3U42 (autobusowa)

= Zachodni _ ~ . _ _ _ _ ) ;
achodnia Trasa: PL MIKULSKIEGO — Wydawnicza, Pitsudskiego, Kopcifiskiego, Jaracza, Wieckowskiego, Zachodnia, Zgierska, Limanowskiego, Zachodnia — ZACHODNIA/LIMANOWSKIEGO

Limanowskiego

Przystanek\Brygada 2 3 L 5 | 2 3 4 5 [ 2 3 4 5 I 2 3 4 5 | 2 3 5 I

pl. Mikulskiego 13:10 | 13:30 | 13:50 1410 | IH:30 | IL:50 15:10 15:30 | I5:50 16:10 | 16:30 | 16:50 17:10 7:30 | I7:50 18:10 1830 | 1850 19:10 | 19:30 | 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:50
Pitsudskiego 13:13 13:33 | 13:53 113 | It33 | 1453 15:13 15833 | 1553 [SHIC] 16:33 | 16:53 17:13 7:33 | I7:53 18:13 18:33 | 1853 19:13 | 19:33 | 19:63 | 20:3 | 20:33 | 20:53
Tuwima 13:14 | 13:34 | 13:54 g | Ide34 | IL:bu 15:14 15:34 | 1554 1614 | 1e:34 | Ie:bu I7:14 7:34 | I7:54 1814 18:34 | I18:54 19:4 | 19:34 | 19:B4 | 20:4 | 20:34 | 20:54
Narutowicza 13:15 | 18:35 | 13:655 | 4I5S | ILh35 | IL:5E5 1515 15:35 | 1555 16:15 | 16:35 | 16:55 I7:15 17:35 17:55 18:15 18:35 | 1855 19:15 | 19:35 | 19:655 | 20:5 | 20:35 | 20:55
Wierzbowa 13:18 | 13:38 | 13:58 | I4I8 | IL:38 | I4:58 15:18 15:38 | 1558 16:18 | 168:38 | 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 | 1858 19:18 | 19:38 | 19:58 | 20:8 | 20:38 | 20:58
P.O.W. 13:21 [3:4 [L}:0l 1421 UL 15:0l 15:21 I1S:L 16:0l 16:21 1G:L| 17:0l I7:2 I7:L4 18:0I 18:21 18:L 19:0l 19:21 IO:Ll | 20:01 | 20:221 | 20:4l 21:01
Kilinskiego 13:23 | 1343 | 1403 | ILk23 | k43 | 1503 | 1523 | 1543 | 16:03 | 16:28 | I6:43 | I7.03 17:23 743 | 1803 | 1823 | I1I8U3 | 19:03 | 19:23 | I9:LH3 | 20:02 | 20:22 | 20:U2 | 21:02
Piotrkowska 13:25 | I13:U45 | 405 | 425 | ItkY5 | I&05 | 1525 | ISHE | 168:05 | 16:25 | I6:U5 | 17:05 725 | I'745 | 1805 | 1825 | I8H5 | [9:05 | 19:25 | I9:HE [ 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04
Legionow 13:27 | 1847 | 1407 | 1427 | Itk47 | 1507 1527 | 1547 | 16:07 | 16:27 | I6:H7 | I7:07 1727 747 | 1807 1827 | 1847 | 19:07 | 19:27 | I19:47 | 20:06 | 20:26 | 20:U6 | 21:06
Manufaktura 13:29 | I3:UO | IL:09 | ILk29 | ILkH49 | 1509 | 1529 | I5U9 | 16:09 | 16:29 | I6:H9 | I7:09 | [7:29 749 | 1809 | 1829 | I18U9 | 19:09 | 19:29 | I9:HS | 20:08 | 20:28 | 20:U48 | 21:08
Lutomierska 13:30 | 13:650 1410 | 14:30 | 150 15:10 15:30 | 5650 16:10 | 16:30 | 16:50 I7:10 17230 | I7:50 18:10 1830 | 1850 19:10 | 19:30 [ 19:60 | 20:09 | 20:29 | 20:U9 | 21:09
Limanowskiego 13:3lI 13:5I ILk:11 1431 145l 151 15:3l 15:5I [GH 16:3lI 16:5I Al 17:3I I7:5I 181 18:3l 18:5I 19:1 19:3I 19:5I 20:10 | 20:30 | 20:650 | 2610
Batucki Rynek 13:34 | 13:54 I | 134 | iLs0 15:14 1534 | 1554 64 | 16e:34 | 16:54 I7:14 734 | 17:54 1814 18:34 | 1854 194 | 19:34 | 19:BH | 20:3 | 20:833 | 20:63 | 2013
Limanowskiego 13:37 | 13:57 117 I4:37 | ILh57 1517 15:37 15:57 16:17 16:37 | 16:57 I7:17 17:37 I7:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 | 19:67 | 20:16 | 20:36 | 20:56 | 216




25 stycznia 2026 r.

3uU2 (autobusowa)

- pl. Mikulskiego

Przystanek\Brygada
Limanowskiego
Lutomierska NZ

Manufaktura
Nowomiejska
Kilinskiego
Pomorska
Kilinskiego
Sterlinga NZ
Rewoluciji 1905 r.
pl. Dabrowskiego
Tramwajowa
Narutowicza
Tuwima
Smiglego-Rydza
CH Tulipan
Sarnia
Smigtego-Rydza
pl. Mikulskiego

tédzkie Linie Turystyczne 2026 - 3u. Final WOSP

Linia 3U42 (autobusowa)

Trasa: ZACHODNIA/LIMANOWSKIEGO — Zachodnia, Ogrodowa, P6thocna, Kilihskiego, Rewolucji 1905 r., Sterlinga, pl. Dabrowskiego, Narutowicza, Kopcinskiego — PL. MIKULSKIEGO

4 | 2 3 4 5 [ 2 3 4 5 [ 2 3 4 5 | 2 3 4 5 [ 2 3
13:07 | 18:27 | 18:47 | ILhO7 | 1427 | [LkU7 | 1507 | 1527 | 1547 | 16:07 | 16:27 | I6:H7 | [7.07 | 17:27 747 | 1807 | 1827 | 847 | 19:07 | 19:27 | I19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:47
13:08 | I3:28 | I3:48 | ILO8 | ILh28 | U8 | 1508 | 1528 | 1548 | 16:08 | 16:28 | I6:48 | [7:.08 728 | 1748 | 1808 | 1828 | I8U48 | 19:08 | 19:28 | I9:H8 | 20:08 | 20:28 | 20:U8
13:09 | 13129 | IS:HO | |09 [ 1429 | kU9 [ 1509 | 1629 [ IS4 | 16:09 | 16:29 | IGHS | 709 | 17229 | [7U9 | 1809 | 1829 [ I8HS | [9:09 [ 19:29 | I9:HO | 20:09 | 20:29 | 20:U9
13:12 | 18:32 | 13:62 | 4I2 | Ith32 | I4:52 15:12 15:32 | 1552 16:12 | 168:32 | 16:52 I7:12 7:32 [7:52 18:12 18:32 | 1852 19:12 | 19:32 | 19:62 | 20:2 | 20:32 | 20:52
13:18 | 18:838 | 13:53 | I3 | ILh33 | B3 | 15138 | 533 | 1563 | I6:13 | 16:33 | 16:53 1713 733 | I7:53 1813 | 1833 | 1853 | [9:13 | 19:833 | 19:53 | 20:18 | 20:33 | 20:53
13:15 | 18:835 | 13:655 | 4I5S | ILh35 | IL:5E5 1515 15:35 | 1555 16:15 | 16:35 | 16:55 | [7:15 17:35 17:55 18:15 18:35 | 1855 19:15 | 19:35 | 19:655 | 20:5 | 20:35 | 20:55
13:17 | 18:87 | 13:57 I:l7 | 1437 | 1457 15:17 15:37 | 1557 16:17 | 16:37 | 16:57 17:17 737 | 1757 18:17 18:37 | 1857 19:7 | 19:37 | 19:57 | 20:7 | 20:37 | 20:57
13:18 | 13:38 | 13:58 | I4I8 | IL:38 | 458 | 1518 1538 | 1558 | 1618 | 16:38 | 16:68 | 78 17:38 17:58 18:18 1838 | 1858 | 19:8 | 19:38 | 19:68 | 20:8 | 20:38 | 20:58
13:19 | 183:39 | 13:59 | [LI9 | ILh39 | B9 | 1519 | I&39 | 1569 | I6:19 | 168:39 | 16:59 17:19 739 | 17:59 1819 | 1839 | 1859 | 1919 | 19:39 | [9:59 | 20:19 | 20:39 | 20:59
13:21 I3:41 L0l 14:21 L4 15:01 15:21 1S 16:0l 16:2l 1G:L [7:01 17:21 I7:L4 18:01 18:21 18:L1 19:01 19:21 9:H1 | 20:01 | 20:21 | 2041 | 20l
13:23 | 18:H3 | 1403 | 423 | ILkHY3 | 503 | 1523 | IBH3 | 16:03 | 16:23 | IeU3 | I7.03 | I7:23 743 | 1803 | 1823 | I8H3 | 19:03 | 19:23 | I9:H3 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03
13:25 | I1I3:U5 | IL:05 | 425 | ItkY5 | I&05 | 1525 | ISHE | 168:05 | 16:25 | 1645 | 17:05 725 | I'745 | 1805 | 1825 | I8H5 | 19:05 | 19:25 | I9:HE | 20:05 | 20:25 | 20:U45 | 2[:05
13:26 | 1346 | 1406 | 126 | ILH6 | 506 | 1526 | IBH6 | 16:106 | 16:26 | l6H6 | i7:06 | 726 | I7:H6 | 1806 | 1826 | I8UH6 | 19:06 | [9:26 | I19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06
13:30 | I8:50 | IO | 30 | ILhBO | I&I0 | 1580 | 1850 | I6:110 | 16:30 | 16:50 I7:10 7230 | I7250 | 18:09 | 1829 | I8H9 | [9:09 | 19:29 | [9:H9 [ 20:09 | 20:29 | 20:49 | 21:09
13:33 | 18183 | kI3 | 433 | IthE3 1513 1533 | IS553 | 16:13 | 16:33 | 18:53 1713 [7:33 | I7:53 1812 18:32 | 1852 19:12 | 19:32 | 19:62 | 20:12 [.20:832 | 20:52 | 2LI12
13:34 | I3:BH | Iti4 | (34 | ItBd | IsId | 15384 | 1554 | 1614 | 16:34 | 16:5H 1714 7:34 | I7:54 1813 18:33 | 1853 9:3 | 19:33 | 19:63 | 2013 | 20:833 | 20:53 | 213
[3:35 | 18:55 | IhIS | I35 | ILkE5 1515 15:85 | 1555 | 1615 | 16:35 | 18:55 1715 17:35 755 | 1814 | 1834 | I86H | 1904 | 19:34 | 19:B54 | 20:4 | 20:83H | 20:54 | 2114
13:36 | 13:56 Itle | 136 | IL:56 1516 | 15836 | 1556 I6:16 | 16:36 | 16:56 1716 I17:36 | 17:56 18:15 18:35 | 1855 9:15 | 19:35 | 19:65 | 20:5 | 20:835 | 20:55 | 2615




